
DET_2016_0405

DETERMINAZIONE   N.  405 DEL    03/05/2016

OGGETTO: Dipendente matricola 6365 collocamento in aspettativa per assunzione incarico t.d.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO il Decreto Sindacale n. 80 del 28.04.2016 di individuazione nella persona di Filippo Fusi,
dipendente a tempo indeterminato e a tempo pieno di questa Amministrazione Matr. 6365 – Cat.
Giuridica D3 e Posizione Economica D4  – Profilo professionale di Funzionario di Polizia Municipale,
della parte contraente con la quale costituire il rapporto di lavoro a tempo determinato di Alta
specializzazione professionale  ai  sensi  dell'art.  110 comma 1 del  D.Lgs.  267/2000 (TUEL) con
inquadramento  in  Cat.  Giuridica  D3  e  attribuzione  della  responsabilità  del  Settore  Polizia
Municipale,  a  decorrere  dal  giorno  01.05.2016 e fino alla  scadenza  del  mandato  elettorale  in
essere;

PRESO ATTO della normativa vigente in materia, ed in particolare dell'art.  110 comma 2 del
D.Lgs. 267/2000 e dell'art.  70 del  R.O.U.S. che prevedono che, per  il  periodo di  durata degli
incarichi di cui ai commi 1 e 2 del medesimo articolo, i dipendenti delle pubbliche amministrazioni
siano collocati in aspettativa senza assegni con riconoscimento dell'anzianità di servizio;

DISPONE

per le motivazioni espresse in narrativa, da ritenersi in questa sede integralmente richiamate, di:

a) collocare il dipendente a tempo indeterminato e a tempo pieno Filippo Fusi, Matr. 6365 – Cat.
Giuridica  D3  e  Posizione  Economica  D4  –  Profilo  professionale  di  Funzionario  di  Polizia
Municipale,  in  aspettativa  senza  assegni  con  riconoscimento  dell'anzianità  di  servizio con
effetto  dalla  data  di  decorrenza  dell'incarico  a  tempo determinato  di  Alta  specializzazione
professionale conferitogli ai sensi dell'art. 110 comma 1 del D.Lgs. 267/2000;

b) dare atto  che,  al  termine dell'incarico o a seguito  dell'eventuale  cessazione anticipata  del
rapporto a tempo determinato, si avrà il riallocamento di diritto ed automatico del dipendente
nella posizione dotazionale di provenienza.

IL RESPONSABILE

(Dr. Simona Nardi)

Pag. 1


	DET_2016_0405
	DETERMINAZIONE N. 405 DEL 03/05/2016

